Администрация муниципального образования
                  Петровское сельское поселение муниципального образования
                   Приозерский муниципальный район Ленинградской области

                                               Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 30 августа 2022 года                                                                                                     № 59-р

[bookmark: _GoBack]О прекращении работы мест массового купания населения (пляжей) на территории МО Петровское сельское поселение.

	В связи с установившейся температурой воды водоемов ниже +20 градусов по Цельсию, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в РФ» и в целях осуществления мероприятий, направленных на обеспечение безопасности людей на водных объектах, охрану их жизни и здоровья на территории муниципального образования Петровское сельское поселение:
1. Прекратить работу мест для массового отдыха на воде и купания (пляжей) на территории МО Петровское сельское поселение с 31 августа 2022года.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте МО Петровское сельское поселение.
3. Распоряжение вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                         А.В. Левин

исп. О.М. Патушина  (тел.88137966160)
Разослано: дело-2, ГО и ЧС – 1, ГИМС – 1, ДОЛ «Маяк» - 1, ООО Загородный клуб «Дача»-1.